
 
 

Uchwała Nr  XLVI / 315/10 
Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia  29 czerwca 2010 r. 
 

 
 
w sprawie udzielenia  dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 
 
 
             Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami  ( Dz. U. Nr 162, poz 1568 z poźn. zm.) oraz § 5 Uchwały nr XL /235/2006 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie zasad udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków Rada Powiatu uchwala , co następuje: 
 
§ 1. Udzielić z budŜetu Powiatu Chodzieskiego na rok 2010 dotacji celowej Parafii  
Rzymsko – Katolickiej p.w. Św.  Barbary w Budzyniu w  wysokości 8 000,00 zł                           
na dofinansowanie remontu muru ogrodzeniowego przy kościele par. p.w. św. Barbary               
w Budzyniu.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .  
  
§ 3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                                            
WICEPRZEWODNICZĄCY 
        RADY  POWIATU 
 
        Wojciech Burzyński 
 
                                                                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


